

RECEBEMOS DE 65.777.083 DULCILENE DA SILVA ALCANTARA MENEZES OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 202666453

SÉRIE: 890

65.777.083 DULCILENE DA SILVA
ALCANTARA MENEZES

PC ROSENDO RIBEIRO DE SOUZA, 07 -
CENTRO

LAGARTO - SE

CEP: 49400-123 null

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1

Nº 202666453

SÉRIE: 890

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0834 8411 7900 0121 5589 0202 6664 5316 1921 2653

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260018811126

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

272500534

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

65.777.083/0001-75

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSELHO ESCOLAR DO COLEGIO ESTADUAL DR EVANDRO MENDES

CNPJ / CPF

01.925.020/0001-36

DATA EMISSÃO

11/08/2026

ENDEREÇO

RUA MANOEL DE PAULA MENEZES LIMA, 325

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

49400-000

SAÍDA

MUNICÍPIO

LAGARTO

FONE / FAX

null

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00
						VALOR TOTAL DO IPI
						\$ 0.00
						VALOR TOTAL DA NOTA
						\$ 3,786.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

9-SEM FRETE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS %	IPI %
01	TINTA LATEX INTERNA PALHA 15 LTS	32091010	102	5102	LT	5	115.0000	575.00	0.00	0.00	0.00	0	0
02	TINTA LATEX EXTERNA AZUL PROFUNDO 15 LTS	32091010	102	5102	LT	4	249.0000	996.00	0.00	0.00	0.00	0	0
03	TINTA ESMALTE 3,6 LTS MARFIM	32089010	102	5102	GALA	6	96.0000	576.00	0.00	0.00	0.00	0	0
04	THINNER LITRO	38140090	102	5102	UN	5	22.0000	110.00	0.00	0.00	0.00	0	0
05	ROLO LA 23 CM	96034010	102	5102	UN	3	25.0000	75.00	0.00	0.00	0.00	0	0
06	PINCEL 2 POLEGADAS	96034090	102	5102	UN	4	6.0000	24.00	0.00	0.00	0.00	0	0
07	LIXA MASSA 120	68052000	102	5102	UN	20	1.5000	30.00	0.00	0.00	0.00	0	0
08	LIXA FERRO 100	68052000	102	5102	UN	10	4.0000	40.00	0.00	0.00	0.00	0	0
09	TORNEIRA COM FILTROS	84818019	102	5102	UN	2	89.0000	178.00	0.00	0.00	0.00	0	0
10	ASSENTO SANITARIO	39222000	102	5102	UN	7	69.0000	483.00	0.00	0.00	0.00	0	0
11	CAIXA DESCARGA	39229000	102	5102	UN	7	48.0000	336.00	0.00	0.00	0.00	0	0
12	ARGAMASSA AC - 2	38245000	102	5102	UN	5	19.8000	99.00	0.00	0.00	0.00	0	0
13	ZARCAO PARA FERRO KG	32081010	102	5102	KG	2	39.0000	78.00	0.00	0.00	0.00	0	0
14	SIFAO	39174090	102	5102	UN	8	12.0000	96.00	0.00	0.00	0.00	0	0
15	LAMPADA	85395200	102	5102	UN	6	15.0000	90.00	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO